20. **סוף דבר** – אנו קובעים כי בנסיבות המקרה הנדון המוסד לא הרים את נטל ההוכחה המוטל עליו ולא הוכיח כי בתקופת המחלוקת העתיק המערער את מרכז חייו מחוץ לתחום ירושלים. על כן, הערעור מתקבל ואנו קובעים כי יש להכיר במערער כתושב גם בתקופת המחלוקת – ספטמבר 2013 עד ספטמבר 2015.

ניתן היום, י"א אדר ב' תשפ"ב (14 מרץ 2022), בהעדר הצדדים וישלח אליהם.

אילן סופר,
שופט

חני אופק-גנדלר,
שופטת

לאה גליקסמן,
שופטת, אב"ד

גברת יעל אסתר עפרון,
נציגת ציבור (מעסיקים)